

SOLGAR Pestki z winogron ekstrakt 100 mg 30 kapsułek

Cena: 174,15 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

SOLGAR Pestki z winogron ekstrakt 100 mg 30 kapsułek Winogrona to jedno z najczęściej uprawianych owoców, znane już z od czasów starożytnej cywilizacji greckiej oraz rzymskiej. Pestki winogron to mieszanina błonnika, oleju, białek oraz złożonych fenoli. Preparat firmy Solgar zawiera ekstrakt z pestek winogron pochodzących z Włoch i Francji. Pestki winogron są źródłem polifenoli, a w naszym produkcie zawarte są ich: monomery, oligomery, pentamery, heksamery i heptamery. Pod chemiczną nazwą polifenole kryje się cała grupa składników roślinnych, wśród których wyróżnić można oligomeryczne proantocyjanidyny – zwane w skrócie OPC, występujące w dużych ilościach w pestkach winogron. Oligomeryczne proantocyjanidyny to grupa różnych związków działających synergistycznie. Ze względu na właściwości antyoksydacyjne zwane są czasami „super utleniaczami”, gdyż efekt ich działania jest kilkadziesiąt razy większy od witaminy C i E. Choć OPC występują również m.in. w zielonej herbacie, aronii, żurawinie czy korze sosny śródziemnomorskiej, to najlepszym ich źródłem są właśnie pestki winogron. Przyjmowanie OPC jest ważne przede wszystkim przez ludzi starszych, palaczy, wyczynowych sportowców czy osób narażonych na stres. **Charakterystyka** - Ekstrakt z pestek winogron pochodzących z Włoch i Francji. - Źródło polifenoli – aktywnych związków występujących naturalnie w roślinach. - Ekstrakt z pestek winogron standaryzowany na 90% polifenoli. - Polifenole z pestek winogron złożone są z mieszaniny różnej długości połączonych cząsteczek: monomerów, oligomerów i polimerów. **Dla kogo** - Dla osób, które chcą zadbać o układ krwionośny; - Dla osób, które szukają wsparcia antyoksydacyjnego; - Dla osób aktywnych fizycznie. **Sposób użycia** Osoby dorosłe 1 do 2 kapsułek dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.